Ofício 8 de 19/06/2024, assinado na forma do Decreto nº 095/2020 (ID: 365432 e CRC: EF6C1D25). Pág: 1/1

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE

OFÍCIO Nº 159/2024-GP                                                     Colorado do Oeste/RO, 19 de junho de
2024.

A Sua Excelência o Senhor
ASSIS SPANHOL
Vereador Presidente da Câmara Municipal
COLORADO DO OESTE - RO.

Assunto: Solicitação de Retirada de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Venho através do presente solicitar a retirada do Projeto de Lei, encaminhado e
protocolado por meio do Ofício Nº 145/2024/GAB, datado de 06 de junho de 2024, que dispõe
sobre o recebimento de honorários advocatícios pelos procuradores municipais, haja vista
a necessidade de uma revisão no Projeto de Lei para posterior encaminhamento a essa Augusta
Casa de Leis.

Sem mais para o momento, certos de contarmos com vossa valiosa presteza para com o
exposto, aproveitamos a oportunidade para renovar votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Prof. Ms. JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Av. Paulo de Assis Ribeiro, nº 4132 - Centro - Fone 069- 3341-3421 –CEP 76.993-000
Email gabprefcol@hotmail.com / Site www.coloradodooeste.ro.gov.br

COLORADO DO OESTE - RO

Documento assinado eletronicamente por José Ribamar de Oliveira, Prefeito, em 19/06/2024 às
13:13, horário de Colorado do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 095 de 29/04/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br,
informando o ID 365432 e o código verificador EF6C1D25.

Docto ID: 365432 v1

ID: 366696 e CRC: FAC0E1F8

mailto:gabprefcol@hotmail.com
http://www.coloradodooeste.ro.gov.br/
https://www.coloradodooeste.ro.gov.br/
https://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=365432&CRC32=EF6C1D25

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

366696ID:

896AD74BD2106F9514793CC8DB81A85D

FAC0E1F8

MD5:

CRC:

FAFAD16A2FD4C66C44997F408D68129EDBACD2C66532C4370699DB58F503A0D7SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

159

Identificação/Número

21/06/2024

Data

55-42/2024Processo:

DocumentoProcesso

Solicita retirada de Projeto de Lei

Súmula/Objeto:

PAULA KATRINNE SOARES SANTANAUsuário:

21/06/2024 09:37:27Criação: 21/06/2024 09:43:23Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE 21/06/2024 09:37:27

ASSUNTOS

LEIS ORDINÁRIAS  DIVERSAS 21/06/2024 09:37:27

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 366696 e o CRC FAC0E1F8.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=366696&CRC32=FAC0E1F8&cpf_user=83914196220&token=55922648465b382cb4010a43c8f56cb0
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=26231&cpf_user=83914196220&token=55922648465b382cb4010a43c8f56cb0
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=366696&CRC32=FAC0E1F8&cpf_user=83914196220&token=55922648465b382cb4010a43c8f56cb0